
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

&)ЯА 02- п . 0/үо?ПНЫ '  Г.ЯПН1Н ^ >  я л я п  Л у г я я п  • '  7оны 1_сарын4Аөдөр Дугаар '  1 Улаанбаатар хот

Г  И
Хөрөнгө хүлээн авах 

“Ажлын хэсэг” байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны 
“Худалдан авах ажиллагаа зохион байгуулах тухай” А/128 дугаар захирамжийг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Хорооны цогцолборын тоног төхөөрөмж /Улаанбаатар, Баянгол дүүрэг, 
10 дугаар хороо/” нийлүүлэх БГД-ХААА/УТ-20-10 дугаартай гэрээт ажпын п/йцэтгэгчээр 
сонгон шалгарсан “Мөнхийн үргэлжлэл” ХХК-аас нийлүүлэх хөрөнгийг хүлээн авах 
үүрэг бүхий “Ажлын хэсэг”-ийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. Баянгол дүүргийн 10 дугаар хорооны цогцолборт нийлүүлэгдэж буй тоног 
төхөөрөмж, тавилга, эд хогшлыг тендерийн баримт бичиг, техникийн тодорхойлолтын 
дагуу хүлээн авах ажлыг зохион байгуулахыг “Ажлын хэсэг” /С.Сэржжаргал/-т үүрэг 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Рэнцэнбямбад 
даалгасугай.

11505000ПЯР?



Ажпын хэсгийн 
ахлагч:

Г ишүүд:

Ь V  АНийслэлийн Өмчийн ^ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны дугаар сарын 4 $ . 
■ны өдрийн . дугаар тушаалын хавсралт

| |^ ^ 1 1 1 9 2 3 2 4 9 5  ^г.25765В9

Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүн

С.Сэржжаргал Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежементийн хэлтсийн дарга

Б.Эрдэнэмөнх

О.Нармандах

Х.Хуанган

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтсийн 
мэргэжилтэн

БГД-ийн ЗДТГ-ын Санхүү, төрийн 
сангийн хэлтсийн сургалт, орон нутгийн 
өмч хариуцсан мэргэжилтэн 
/зөвшилцсөнөөр/

“Мөнхийн үргэлжлэл” ХХК-ийн инженер 
/зөвшилцсөнөөр/

Нарийн бичгийн
дарга: Х.Баттуяа

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн


